

# NEF ARSA ÇEŞMEALTI PROJESİ'NDE SATILIK ARSA (ÇANAKKALE-BİGA)

Code: 5803048

## Properties

Property Type: Land

Gross Area / Net Area: 311.00 / 0.00 m<sup>2</sup>

Land\_Type: Improved Land

View:

## Info

PROJE ÖZELLİKLERİ Çanakkale'nin en dikkat çeken merkezlerinden biri olan Biga'da keyifli bir yaşamın kapılarını aralamaya hazır mısınız? Doğa ve tarih ile iç içe bir yaşam süreceğiniz Nef Arsa Çanakkale Biga'da, dilediğinizde birbirinden güzel plajlarda Ege Denizi'nin keyfini çıkaracak, dilediğinizde kültürel aktivitelere katılacaksınız. Proje Unsurları içerisinde Yer Alan; Açık Hava Yoga Çok amaçlı spor alanı (Mini futbol ve tek pota basket sahası çok amaçlı saha alanında gerçekleştirilecektir.) Çocuk oyun alanı Tırmanma duvarı Plaj voleybolu Açık hava sineması Amfityatro Kişisel ofis Misafir Evi Fitness Su sporları ve balıkçılık Projeye özel plaj Şezlong ve Kabanalar Dev Açık hava Ateşi gibi alanlar vaziyet planında yer almakta olup, görseller de tasarım yaklaşımını göstermektedir. Bununla birlikte; Toprak arsa yolları Arsaya kadar altyapı kanalları Projeye kadar su ve elektrik altyapısı da hazır hale teslim edilecektir. Eşsiz İmkânlar Vadeden Ayrıcalıklı Bir Proje Nef proje kapsamında satın alacağınız arsaların hukuki süreçleri, imar durumları ve çevresel düzenlemeleri Nef Arsa profesyonel ekibi tarafından tamamlanıyor. Dilerseniz kârlı bir yatırım aracı olarak arsa sahibi olabilir ya da arsanızın üzerine Nef tarafından projelendirilen doğayla uyumlu evlerden yapabilirsiniz. Bölgenin koşullarına uygun şekilde tasarlanan arsa projesi doğanın tüm nimetlerden faydalanmanıza olanak sunuyor. Evinizin bahçesinde kendinize özel bostan yapabilir, toprakla bütünleşmenin huzurunu yaşayabilirsiniz. Sahrın kalabalığından uzak ve yakın bir bölgede konumlanan proje ailenizle birlikte güvenli vakit geçireceğiniz bir yaşam vadediyor. Çocuklarınız onlar için özenle tasarlanan Montessori parklarda özgürce oyun oynarken siz de sosyal alanların keyfini çıkarabilir, deniz manzarası eşliğinde keyifli vakit geçirebilirsiniz. Lokasyon Marmara'nın Ege'ye bakan yüzünde mavi ve yeşil her tonuyla çevrili Nef Arsa Çanakkale Biga, Biga merkezine 30 dakika, Çanakkale merkezine ise 1,5 saat mesafede yer alıyor. Projenin eşsiz lokasyonu sayesinde Ege Denizi'nin keyfini süreceğiniz pek çok plaj arasından seçim yapabilir; denizin, güneşin ve kumun tadını çıkarabilirsiniz. Bu proje sizi açık hava sinemalarından yürüyüş alanlarına kadar pek çok aktiviteye katılabileceğiniz ayrıcalıklı bir yaşama davet ediyor. Yatay mimariye sahip evlerden oluşan bu huzurlu ortamın tadına varabilir, site içindeki tertemiz havuzlarda yüzebilir, ortak kullanım alanlarında sevdiğinizlerle birlikte keyifli zaman geçirebilirsiniz. DETAYLI BİLGİ İÇİN BİZİMLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ !!!

